令和３年４月１３日

保護者 各位

延岡市立延岡中学校

校 長 土 井 智 喜

ＰＴＡ会長 富 田 英 二

ＰＴＡ総会及び参観日変更のお知らせ

陽春の候 保護者の皆様方におかれましては御健勝のこととお喜び申し上げます。

昨日は、第７５回入学式を、県北地区における新型コロナウィルス感染症の感染急拡大

を受けて、内容を急遽変更して実施いたしました。本日から新入生９７名を加え、全校生

２９６名で元気に学校生活がスタートしたところです。

さて、４月１８日（日）に予定しておりましたＰＴＡ総会並びに参観日につきまして、

感染拡大防止の観点から下記のような対応をさせていただきたいと考えております。急な

変更とはなりますが、御理解と御協力をよろしくお願い申し上げます。

なお、書面議決に関する資料等はＰＴＡ三役会・運営委員会後に配付を予定しておりま

す。

記

１ 変更前

（１）期 日 令和３年４月１８日（日）

（２）内 容 第１回参観日及びＰＴＡ総会

２ 変更後

（１）期 日

①４月１８日（日） 週休日

②４月１９日（月） 午前中授業 ※給食なし

（２）内 容

①ＰＴＡ総会は中止とする。

②第１回参観日は延期する。 ※期日は今後検討